关于组织 2021年度教育部人文社会科学研究项目

申报工作的通知

各学院、研究机构及有关单位：

2021度教育部人文社会科学研究项目申报预计 7月底开

始，请各单位组织教师暑假期间做好申报准备工作，现将有

关事宜通知如下：

一、各单位要组织申报人员结合前期学术积累，做好选

题工作，注重前瞻性与实用性要求，组织好申报团队。

二、申报人在教育部社科司网站下载 2020 年版申报书

（点击），预填写相关内容。

三、目前没有承担 A 级项目且符合申报条件的导师组、

学科带头人、博士生导师、具有博士学位的教师以及承担校

青年科研项目的负责人，必须申报至少一项 A级项目。

四、依据往年要求，申报教育部项目不能申报同年度国

家社科基金项目，但可同时申报同年度国家自科基金项目。

申报人应在教育部项目与国家社科基金项目之间取舍选择

其一。

五、假期学校拟安排“教育部项目精品申报书解读”讲

座（预计 8 月初）；拟组织“项目申报书一对一辅导”（预计

8 月下旬），讲座和辅导形式及时间和地点另行通知。

科研处

2020 年 6月 29日

http://www.moe.gov.cn/s78/A13/A13_gggs/A13_sjhj/201908/t20190823_395664.html